

第二章 投标报价明细表

投标报价明细表

项目名称：浙江省社会主义学院智慧校园（仓前校区改扩建工程开办）建设项目

项目编号：ZJ-2270456-07

序号	名称	数量	单位	单价	总价
一、安全设备					
1	万兆防火墙	3	台	155900	467700
2	上网行为管理	2	台	124700	249400
3	web 应用防火墙（waf）	1	台	76600	76600
4	态势感知	1	台	94500	94500
5	堡垒机	1	台	96500	96500
6	终端威胁防御系统（包含 510 个终端）	1	套	37800	37800
7	数据防泄漏	1	台	90000	90000
8	漏洞扫描系统	1	台	82500	82500
9	入侵检测系统	1	台	64600	64600
10	负载均衡	2	台	15000	30000
11	数据库	1	套	68000	68000
二、网络设备					
1	交换机	1	台	4300	4300
2	核心交换机	1	台	27000	27000
3	服务器	6	台	32805	196830
4	解码器	3	个	7940	23820
5	wifi 设备面板	20	只	765	15300
6	交换机	1	台	4300	4300
7	无线 AC	1	台	6015	6015
8	室外无线接入点（室外 AP）	6	台	3180	19080
9	16 口 POE 交换机	2	台	2625	5250
10	室外无线接入点（室外 AP）	12	台	4280	51360
11	吸顶 AP（地下室两层）	20	台	850	17000
12	16 口 POE 交换机	5	台	2625	13125
13	光模块	10	个	190	1900
14	接入交换（24 口）	3	个	1860	5580
15	接入交换（16 口）	5	个	1860	9300

序号	名称	数量	单位	单价	总价
16	监控交换机	1	个	18590	18590
17	NVR	2	个	3935	7870
18	硬盘 10T	10	块	2020	20200
19	核心交换机	1	台	18590	18590
20	无线控制器	1	台	6015	6015
21	无线授权	1	个	11480	11480
22	24 口 POE 交换机	1	台	2625	2625
23	16 口 POE 交换机	6	台	2625	15750
24	光模块	34	个	190	6460
25	吸顶 AP	90	个	1050	94500
26	光模块	73	个	190	13870
三、信创电脑及软件设备					
1	电脑（云桌面管理相关软硬件、带机箱锁）	344	台	5230	1799120
2	流式软件/3 年服务	344	套	400	137600
3	版式软件/3 年服务	344	套	300	103200
4	操作系统/3 年服务	344	套	380	130720
5	电脑	2	台	4650	9300
6	流式软件/3 年服务	2	套	400	800
7	版式软件/3 年服务	2	套	300	600
8	杀毒软件/3 年服务	2	套	190	380
9	操作系统/3 年服务	2	套	380	760
10	电脑（每台配罗技无线键盘鼠标和显示器可伸缩支架）	20	台	4650	93000
11	流式软件/3 年服务	20	套	400	8000
12	版式软件/3 年服务	20	套	300	6000
13	杀毒软件/3 年服务	20	套	190	3800
14	操作系统/3 年服务	20	套	380	7600
15	笔记本电脑	2	台	6285	12570
四、显示设备					
1	电视机（观看新闻）75 寸	9	台	4630	41670
2	电视机（观看新闻）吊装支架	9	个	162	1458
3	电视机（观看新闻）55 寸	8	台	1910	15280
4	电视机（观看新闻）吊装支架	8	个	162	1296
5	液晶电视 55 寸	3	台	1910	5730
6	电视机支架	3	个	39	117
7	会议发布屏（卡片/二维码）	20	台	4375	87500
8	50 寸电视	344	台	1550	533200

序号	名称	数量	单位	单价	总价
9	电视支架（50寸电视机）	344	个	39	13416
10	电视机 75寸	9	台	4630	41670
11	电视机支架	9	个	45	405
12	电子班牌	20	个	4375	87500
13	功能教室引导屏（立式竖屏）	2	台	15850	31700
14	教学用模拟交互屏（立式横屏）	2	台	15850	31700
15	签到屏（卡片/二维码）	2	台	4375	8750
16	150寸激光电视	1	台	38000	38000
17	自动式伸缩（150寸激光电视）	1	套	2720	2720
18	会议室信息发布屏（卡片/二维码）	1	台	4375	4375
19	会议签到屏（卡片/二维码）	2	台	4375	8750
20	75寸反显电视	2	台	4630	9260
21	反显推车	2	辆	524	1048
22	65寸双面屏	3	台	6560	19680
23	150寸会议激光电视	1	台	38000	38000
24	自动式伸缩（150寸激光电视）	1	套	2720	2720
25	会议室信息发布屏（卡片/二维码）	2	台	4375	8750
26	98寸平板电视	4	台	16000	64000
27	98寸平板电视支架	4	个	432	1728
28	75寸电视	4	台	4630	18520
29	75寸电视支架	4	个	45	180
30	75寸电视机	1	台	4630	4630
31	75寸电视支架	1	个	23	23
32	教学楼楼层指引屏（横屏）	5	台	13670	68350
33	教学用模拟交互屏（立式横屏）	1	台	15850	15850
34	120寸激光电视	1	台	28500	28500
35	自动式伸缩（120寸激光电视）	1	套	2720	2720
36	超短焦投影仪	1	台	19240	19240
37	投影幕布	1	套	2535	2535
38	教学楼楼层指引屏	3	台	13670	41010
39	信息屏	1	台	15850	15850
40	活动室签到屏（卡片/二维码）	5	台	4375	21875

序号	名称	数量	单位	单价	总价
41	智慧班牌机（教室门口，含智慧班牌软件平台）	23	台	4375	100625
42		1	项	110000	110000
43	电梯信息发布屏	4	个	3060	12240
44	教学楼楼层指引屏	3	台	13670	41010
45	65寸竖款引导屏	1	台	15850	15850
46	65寸横款互动屏	1	台	15850	15850
47	120寸激光电视	2	台	28500	57000
48	自动式伸缩（120寸激光电视）	1	套	2720	2720
49	签到屏（卡片/二维码）	9	台	4375	39375
五、音视频会议系统					
1	扩声音箱	2	只	2530	5060
2	功放	1	台	3615	3615
3	会议控制主机	1	台	13640	13640
4	处理器	1	台	6355	6355
5	无线会议主机	1	台	6755	6755
6	（充电箱）	1	台	1315	1315
7	（AI语音增强器）	1	台	5120	5120
8	（交换机）	1	台	410	410
9	（数字调音台）	1	台	3960	3960
10	（发射器）	1	台	2865	2865
11	无线主席机	1	台	1865	1865
12	无线代表机	19	台	1865	35435
13	设备专用机柜	2	台	1200	2400
14	音箱支架	2	付	120	240
15	音箱线	40	米	4	160
16	辅料接插件	1	批	2300	2300
17	平板电脑（含无纸化会议系统）	10	台	4740	47400
18		1	项	150000	150000
19	远程会议	5	年	7850	39250
20	高清摄像机	1	个	8745	8745
21	电脑主机	1	台	5465	5465
22	远程会议系统辅材	1	项	2185	2185
23	远程会议	5	年	7850	39250
24	高清摄像机	1	个	8745	8745
25	电脑主机	1	台	5465	5465
26	远程会议系统辅材	1	项	2185	2185
六、智慧图书馆系统					
1	RFID电子标签	15000	只	1	15000
2	RFID层架标签	500	只	5	2500

序号	名称	数量	单位	单价	总价
3	标签安装及转换费	15000	次	0.16	2400
4	馆员工作站（含电脑）	1	套	13120	13120
5	RFID 自助借阅机（图书馆自助借还接口程序（系统）	1	台	103000	103000
6	升降式移动还书箱	1	辆	1965	1965
7	RFID 自助借还报警显示系统	1	项	8745	8745
8	RFID 安全门（带计数）	1	对	12030	12030
9	系统集成	1	项	16400	16400
七、智慧步道系统					
1	智能步道综合管理系统	1	套	63000	63000
2	运动数据展示系统	1	套	85000	85000
3	智慧步道小程序	1	套	40000	40000
4	云服务	1	套	3280	3280
5	智能识别终端	1	套	37500	37500
6	运输、安装指导	1	项	8700	8700
八、微模块机房及装修系统					
（1）微模块产品					
1	IT 机柜	2	台	11480	22960
2	综合设备柜	1	台	11480	11480
3	侧门	2	块	735	1470
4	盲板	30	块	9	270
5	固定承板	3	块	250	750
6	L 型导轨	3	副	100	300
7	竖向多功能板	6	块	400	2400
8	机架式配电柜	1	台	6165	6165
9	机架式 UPS	1	台	8740	8740
10	蓄电池	16	节	870	13920
11	蓄电池柜	1	套	1570	1570
12	电池之间连接线	1	套	460	460
13	电池开关箱至 UPS 主机电缆	20	米	23	460
14	机柜专用 PDU	4	套	555	2220
15	PDU 输入线缆	20	米	22	440
16	机架式空调	1	台	24965	24965
17	空调铜管	5	米	220	1100
18	空调排水管	5	米	66	330
19	制冷剂	1	罐	740	740
20	空调室外机安装支架	1	项	655	655
21	照明	6	套	495	2970
22	告警灯具（蓝色）	6	套	1575	9450

序号	名称	数量	单位	单价	总价
23	机架式采集模块箱	1	个	1935	1935
24	温湿度传感器	1	个	535	535
25	光电水浸传感器	1	套	570	570
26	烟雾探测器	2	只	185	370
27	一体化监控主机	1	套	14270	14270
28	短信报警平台	1	个	1660	1660
(2) 装饰部分及综合布线部分					
1	墙面乳胶漆约 65 平方，按实际数量包干。	1	项	1640	1640
2	去除原墙漆面约 65 平方，按实际数量包干。	1	项	1935	1935
3	不锈钢踢脚线约 13 米，按实际数量包干。	1	项	655	655
4	原吊顶拆除工作约 40 平方，按实际数量包干。	1	项	1450	1450
5	顶面防尘处理约 40 平方，按实际数量包干。	1	项	870	870
6	吊顶轻钢龙骨约 40 平方，按实际数量包干。	1	项	1100	1100
7	天棚吊顶约 40 平方，按实际数量包干。	1	项	4375	4375
8	天花收边条约 15 米，按实际数量包干。	1	项	330	330
9	地面防静电处理约 40 平方，按实际数量包干。	1	项	1640	1640
10	全钢防静电地板(无边) 约 40 平方，按实际数量包干。	1	项	13130	13130
11	防静电地板收边支撑约 20 米，按实际数量包干。	1	项	550	550
12	外窗封堵约 10 平方，按实际数量包干。	1	项	3280	3280
13	外窗玻璃贴不透光膜约 10 平方，按实际数量包干。	1	项	220	220
14	微模块底座	6	套	875	5250
15	电池架底座	1	套	1095	1095
16	空调室外机底座	1	套	1095	1095
17	防火泥孔洞封堵	1	项	220	220
18	地面、墙面开孔	1	项	550	550
19	垃圾清运	1	车	1095	1095
20	金属封闭线槽	7	米	35	245
21	桥架安装附件	1	项	330	330

序号	名称	数量	单位	单价	总价
22	电力电缆约 100 米/卷，按实际数量包干。	1	项	1095	1095
23	LED 平板灯	6	套	200	1200
24	安全出口指示灯	1	套	135	135
25	扳式暗开关安装	1	只	20	20
26	五孔暗装插座	2	个	20	40
27	镀锌电线管约 80 米，按实际数量包干。	1	项	550	550
28	金属软管约 50 米，按实际数量包干。	1	项	330	330
29	等电位接地箱	2	台	165	330
30	铜排约 43 米，按实际数量包干。	1	项	5470	5470
31	接地线约 30 米，按实际数量包干。	1	项	765	765
32	接地线	1	项	110	110
33	附件	1	批	1100	1100
34	Cat6 非屏蔽双绞线	2	箱	640	1280
35	Cat6 非屏蔽跳线	30	根	10	300
36	Cat6 非屏蔽 24 口配线架	8	个	240	1920
37	理线器	8	个	30	240
38	光纤	1000	米	10	1000
39	光纤配线架	3	套	195	390
40	滑动式 12 口光纤配线架	4	个	195	780
41	双工耦合器	96	只	3	288
42	LC 多模尾纤	192	根	5.5	1056
43	光纤熔接	192	根	15	2880
44	光纤跳线（LC-LC）	20	根	22	440
45	网格式桥架	6	米	225	1350
九、办公相关设备					
1	A4 打印扫描一体机	2	台	5500	11000
2	针式打印机	2	台	1500	3000
3	自动装订升级纸盒	1	套	14500	14500
4	自动装订升级桥接单元	1	套	1900	1900
5	自动装订升级装订机	1	套	17000	17000
6	自动装订升级装订钉	1	套	1050	1050
7	A3 打印扫描一体机	1	套	38000	38000
8	自动装订升级纸盒	1	套	14500	14500
9	自动装订升级桥接单元	1	套	1900	1900
10	自动装订升级装订机	1	套	17000	17000
11	自动装订升级装订钉	1	套	1050	1050

序号	名称	数量	单位	单价	总价
十、其它设备					
1	教学服务机器人	1	台	40000	40000
2	自助入住机	3	台	33500	100500
3	软件系统对接	1	套	32800	32800
4	羽毛球发球机	1	个	24000	24000
5	教学服务机器人	1	台	40000	40000
6	智能健身镜/3年服务	6	台	5500	33000
7	磁吸门改造	5	套	315	1575
8	智能按摩洗头机	1	套	3875	3875
9	教学服务机器人	1	台	40000	40000
10	可移动式音响	3	个	1065	3195
11	专网对讲机	85	个	550	46750
十一、辅材及安装调试					
1	12芯光缆约1200米，按实际数量包干。	1	项	3400	3400
2	JDG(KBG)薄壁钢管约650米，按实际数量包干。	1	项	4350	4350
3	ODF架，6盘位，72口	1	台	1220	1220
4	PVC管20管约1800米，按实际数量包干。	1	项	9840	9840
5	PVC管50管约900米，按实际数量包干。	1	项	7660	7660
6	包塑金属软管约260米，按实际数量包干。	1	项	1420	1420
7	壁挂支架约10个，按实际数量包干。	1	项	240	240
8	车位管理系统与车位导航，蓝牙信标约100个，按实际数量包干。	1	项	6800	6800
9	电源线2*1.5约900米，按实际数量包干。	1	项	2700	2700
10	AP挂耳约7个，按实际数量包干。	1	项	490	490
11	光模块约280块，按实际数量包干。	1	项	53200	53200
12	光纤24芯约900米，按实际数量包干。	1	项	6790	6790
13	光纤盒，12芯单模约10个，按实际数量包干。	1	项	1980	1980
14	光纤配线架12口约6台，按实际数量包干。	1	项	2170	2170

序号	名称	数量	单位	单价	总价
15	光纤熔接 24 芯	1	项	330	330
16	六类非屏蔽网线约 1900 米，按实际数量包干。	1	项	2027	2027
17	网络跳线，6 类成品网络跳线 2M 约 10 根。	1	项	100	100
18	网线约 920 米，按实际数量包干。	1	项	982	982
19	尾纤单模双芯约 12 根。	1	项	240	240
20	辅材，标签、扎带、绝缘胶带等	1	项	540	540
21	电视机安装调试费，按实际数量包干。	1	项	20000	20000
22	集成费	1	项	260000	260000
23	施工费	1	项	210000	210000
24	维护费	1	项	450000	450000
十二、其他采购要求					
1	负责采购人完成 162 台旧的 windows 电脑从仓前校区到余杭塘路校区的搬迁和安装调试工作等所有相关工作。	1	项	16500	16500
投标总价		大写：捌佰伍拾捌万壹仟贰佰壹拾肆元整 小写：8,581,214.00			

元人民币

注：1. 投标人根据实际情况可在表中报价明细的基础上进行扩展。

2. 上表所述“总报价”应与“开标一览表”中的总报价一致，如有矛盾，以“开标一览表”中的为准。

3. ▲采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用请按实填写（不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价）。

投标人名称(盖公章或电子签章)：北京华宇信息技术有限公司

日期：2022 年 08 月 23 日

